vC/1 í,( a

REQUERIMENTo No B t202s

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

,,ffiii.ffi|"Í,tl*"

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo em conjunto com a Secretaria de Meio Ambiente uma visita técnica para
elaboraçáo de um laudo com todas as informações da Bacia do Córrego Escuro, as
características da vegetação e a demarcaçâo e as coordenadas da bacia do Córrego
Escuro na localidade de Lobo leite.

Congonhas, 24 de março de 2025

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

CâmaÍa Municipal de Congqnhas
Rua Dí. Pacífico Homem Júnaor, 82. Centro, Congonhas/Mc - TelêÍone: (31) 3732-0300 - E-mail: camara@congonhas.mg leg br
www. congonhas.mg.leg.br

Gama